
Návod k použití CZ  

Bezdrátová sluchátka KSIX RETRO2 

1. Specifikace 

1.1 Technické specifikace  

Technické specifikace 

Doba přehrávání: 8 hodin 

Baterie: 400 mAh 

Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz 

Stupeň krytí: IPX4 (odolné proti stříkající vodě) 

Provozní dosah: 10 metrů 

Připojení: Bluetooth 5.3 

Frekvenční rozsah Bluetooth: 2402–2480 GHz 

Max. vysílací výkon: +8 dBm 

Potlačení hluku: ENC 

Citlivost: 105 dB ±3 

Impedance: 32 Ω 

Doba nabíjení: 1,5 hodiny 

Hmotnost: 200 g 

Materiál: ABS + hliník 

Vestavěný mikrofon 

 

Obsah balení 

1× sluchátka 

1× USB-A – Micro-USB kabel (50 cm) 

1× 3,5mm Jack audio kabel (1 m) 

1× návod k použití 

 

Popis produktu 

 

 



 

LED indikátory sluchátek 

LED indikátor sluchátek informuje o stavu připojení a dalších funkcích: 

 

Párování: Modré a červené světlo rychle střídavě bliká, dokud nedojde k párování. 

Připojeno: Svítí modré světlo. 

Zapnuto: Modré světlo blikne každých 6 sekund. 

Vypnuto: Svítí červené světlo. 

Nabíjení: Červené světlo svítí po dobu nabíjení. Po úplném nabití kontrolka zhasne. 

 

Zapnutí / Vypnutí sluchátek 

Sluchátka zapnete dlouhým stiskem multifunkčního tlačítka po dobu 3 sekund – zazní hlasové 

oznámení „Power on“. Pro vypnutí postupujte stejně – uslyšíte „Power off“. 

 

Párování sluchátek 

Po zapnutí sluchátek se začne střídavě blikat modré a červené světlo – to znamená, že jsou v režimu 

Párování. Na vašem zařízení zapněte Bluetooth, vyhledejte „Ksix_Retro“ a vyberte jej ze seznamu 

dostupných zařízení. Po úspěšném připojení zazní „Device connected“. Při příštím zapnutí se sluchátka 

automaticky připojí ke stejnému zařízení. 

 

 

Řešení problémů: Pokud se sluchátka nezapnou, může být baterie vybitá – dobijte je. Pokud se nedaří 

párování, proveďte reset dle níže uvedeného postupu. 

 

Ovládání 

Přehrát / Pozastavit: Stiskněte multifunkční tlačítko jednou. 

Předchozí / další skladba: 

Předchozí: podržte tlačítko snížení hlasitosti 2 sekundy 

Další: podržte tlačítko zvýšení hlasitosti 2 sekundy 

Hlasitost: 

Snížení: stiskněte tlačítko mínus 

Zvýšení: stiskněte tlačítko plus 

Přijmout / ukončit hovor: jedním stiskem multifunkčního tlačítka 

Odmítnout hovor: trojitým stiskem multifunkčního tlačítka 

Znovu vytočit poslední číslo: dvojitým stiskem multifunkčního tlačítka 

Přepínání režimů Bluetooth / SD karta / FM rádio: jedním stiskem tlačítka „M“ 

 

Resetování sluchátek 

Odpojte sluchátka, v nastavení Bluetooth na zařízení zvolte „Ksix_Retro“ a zvolte „Odebrat zařízení“.  

Následně je znovu zapněte a proveďte nové párování. 

 

Nabíjení sluchátek 

Sluchátka mají Micro-USB port. Připojte přiložený nebo kompatibilní kabel ke zdroji napájení 

(nabíječka, powerbanka, PC). Nabíjení do plné kapacity trvá přibližně 1,5 hodiny. 

 

Řešení problémů: Pokud během nabíjení nesvítí kontrolka, ověřte správné připojení kabelu ke zdroji. 

Zkontrolujte oba konce kabelu i napájecí zařízení. 

 



Režimy zvuku 

Sluchátka podporují 3 zdroje zvuku: 

Bluetooth, MicroSD kartu a FM rádio. Mezi režimy se přepíná stiskem tlačítka „M“. 

 

Automatické ladění FM rádia 

Ve stavu FM režimu stiskněte „M“ pro spuštění vyhledávání stanic. Modré světlo začne rychle blikat. 

Po dokončení hledání blikání ustane. Pro přepínání stanic podržte tlačítko „+“ nebo „–“. 

 

Doporučení pro údržbu 

• Čistěte výrobek suchým hadříkem. Před čištěním jej odpojte / vypněte. 

• Udržujte konektory bez prachu a nečistot. 

• Nepřetěžujte nebo neohýbejte zařízení. 

• Nepoškozujte kabely. 

• Nevystavujte vlhkosti, skladujte v suchu. 

• Pokud se do zařízení dostane voda, ihned jej odpojte. 

• Nevystavujte nárazům ani pádům. 

• Nepoužívejte k jinému než určenému účelu. 

• Recyklujte dle místních předpisů. 

 

Bezpečnostní upozornění 

• Před použitím výrobku si přečtěte pokyny k použití výrobku. 

• Používejte pouze příslušenství kompatibilní s výrobkem. 

• Vyvarujte se rozbití výrobku. 

• Nevyvíjejte nadměrný tlak na žádnou část výrobku. 

• Pokud má výrobek kabel, neohýbejte jej a netahejte za něj nadměrnou silou, aby nedošlo k 

jeho poškození. 

• Pokud produkt obsahuje baterii, udržujte stav nabití mezi 20 % a 80 % její kapacity, abyste 

prodloužili životnost baterie. 

• Chraňte zařízení před teplem, vodou a vlhkostí. 

• Pokud se do výroku dostane voda, okamžitě ho odpojte od jakéhokoli zdroje napájení nebo 

zařízení, ke kterému je připojen. 

• Nepoužívejte poškozené nebo mokré zařízení. 

• Nezapojujte vlhkýma rukama. 

• Nevystavujte vysokým teplotám (např. v autě). 

• Nepoužívejte výrobek k žádnému jinému účelu než k tomu, pro který byl určen. 

• Nenechávejte v blízkosti hořlavin. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Vypněte zařízení, pokud jej delší dobu nepoužíváte. 

• Nepoužívejte při viditelném poškození. 

• Nerozebírejte ani neupravujte zařízení – ztrácíte nárok na záruku. 

• Recyklujte výrobek v souladu s místními environmentálními pravidly a předpisy.  

 

 

Právní upozornění 

Tímto společnost Atlantis Internacional S.L. prohlašuje, že tento produkt splňuje požadavky směrnice 

2014/53/EU. Výrobce nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím či instalací 

produktu. Nepřebírá odpovědnost za poruchy v komunikaci nebo připojení s Bluetooth zařízeními. 

 



Likvidace elektrických a elektronických zařízení 

Uvedené symboly          na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamenají, že elektrická a 

elektronická zařízení musí být likvidována odděleně.  

 

• Nevyhazujte s běžným odpadem. 

• Cena zahrnuje náklady na ekologickou likvidaci. 

• Baterie z přístroje musí být odstraněny a zlikvidovány zvlášť. Pokud nejsou baterie 

vyjímatelné, nepokoušejte se je vyjmout, protože to musí provést kvalifikovaný odborník. 

• Recyklací chráníte životní prostředí a zdraví. 

• Více informací získáte u prodejce nebo místního úřadu. 

 

Dovozce a distributor pro ČR a SR:  

PANFICO s.r.o., Nerudova 174/46,  

500 02 Hradec Králové  

IČ/DIČ:CZ28779860  

www.ksix.cz, www.gael.cz 

 

 

 

 


